UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 5/2021 – PPGAU – MESTRADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio
Grande do Norte torna público o resultado final do processo seletivo para ingresso de alunos regulares.

 CPF NOTA STATUS

1 XXX.975.644-XX 8,80 Aprovado

2 XXX.248.654-XX 8,60 Aprovado*

3 XXX.629.724-XX 8,60 Aprovado*

4 XXX.497.644-XX 8,40 Aprovado

5 XXX.955.244-XX 8,30 Aprovado

6 XXX.579.384-XX 8,10 Aprovado

7 XXX.965.454-XX 8,00 Aprovado

8 XXX.666.234-XX 8,00 Aprovado

9 XXX.161.494-XX 7,80 Aprovado

10 XXX.151.664-XX 7,30 Aprovado*

11 XXX.060.304-XX 7,30 Aprovado*

12 XXX.805.034-XX 7,30 Aprovado*

   *desempate de acordo com o item 5.2 do Edital nº 5/2021-PPGAU/UFRN

Natal-RN, 18 de abril de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN